



Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Oddział Wojewódzki
Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskie
82-100 Toruń, ul. Legionów 70/76
ZP.4.1.2023
tel. 56 62 545 40, fax 56 655 78 01
NIP 879-017-81-03

Toruń, dnia 3 lutego 2023 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę lekkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 7 sztuk z podziałem na 2 części w ramach projektu „Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów dla jednostek OSP – etap V”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Zapytania do przetargu Część 1 załącznik 1A

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy wyprodukowany w trzecim kwartale 2022 roku?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód typu pickup o nadwoziu dwubryłowym czterodrzwiowym?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z zderzakiem tylnym ze stopniem, wykończenie chromowane?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez odczytu CD? Na dzień dzisiejszy producent zrezygnował z CD z uwagi na nowsze technologie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytania do przetargu Część 2 załącznik nr 1B

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 31 sierpnia 2023 roku z powodu opóźnień produkcyjnych w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza dostawę do 31 lipca 2023 roku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści samochody o mocy 125 kW i momencie obrotowym 390 Nm?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza samochody o mocy 125 kW i momencie obrotowym 390 Nm.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści samochody bez mechanicznej blokady mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz bez automatycznego systemu asystenta zjazdu ze wzniesienia?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści samochody z fabrycznymi reflektorami głównymi halogenowymi oraz światłami do jazdy dziennej halogenowymi?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w pkt 3.3 zabudowy pożarniczej wyłożenie podłogi skrytek blachą ryflowaną aluminiową?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści samochody z zbiornikiem wody 200 dm³?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza samochody z zbiornikiem wody 200 dm³.

Na podstawie art. 137 ust. 4 Pzp powyższe informacje prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający przedłuża termin dostawy przedmiotowych pojazdów, związania ofertą, składania i otwarcia ofert, o których mowa w rozdz. VII, XVIII, XIX i XX SWZ:

Było:

W rozdziale VIII SWZ:

Termin realizacji zamówienia:

- dla części A i B zamówienia - do dnia 31 maja 2023 roku, lecz nie wcześniej niż 28 kwietnia 2023 roku.

i odnosi się do najwcześniejszego możliwego terminu odbioru faktycznego przedmiotu umowy.

W rozdziale XVIII SWZ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 14 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XIX SWZ:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/zosprp_toruń na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14 lutego 2023 roku do godziny 09:00.

W rozdziale XX SWZ:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 14 lutego 2023 roku o godz. 10.00.

Jest:

W rozdziale VIII SWZ:

Termin realizacji zamówienia:

- dla części A i B zamówienia - do dnia 31 lipca 2023 roku, lecz nie wcześniej niż 31 maja 2023 roku.

i odnosi się do najwcześniejszego możliwego terminu odbioru faktycznego przedmiotu umowy.

W rozdziale XVIII SWZ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 17 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XIX SWZ:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/zosprp_toruń na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 17 lutego 2023 roku do godziny 09:00.

W rozdziale XX SWZ:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17 lutego 2023 roku o godz. 10.00.

Zamawiający przesłał ogłoszenie o sprostowaniu (ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) do Dziennika Urzędowego UE do publikacji w dniu 30.01.2023 r. Sprostowanie opublikowało się w dniu 3.02.2022 r. pod numerem 2023/S 025-071935. Treść przesłanego ogłoszenia w załączeniu.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Wykonawczego Oddziału
Wojewódzkiego Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski